فیس بوک: <https://www.facebook.com/sadaaym>
آدرس دفتر: کابل، کارته ۳، سرک شش، نزدیک ریاست پاسپورت

#### مدیر مسئول

عبدالخالق آزاد

شماره‌ی تماس: ۰۷۹۸۵۷۷۸۰۸

#### سر دبیر

بارز بهمن

شماره‌ی تماس: ۰۷۰۰۷۵۷۸۸۲

ایمیل: [sadaaym@gmail.com](mailto:sadaaym@gmail.com)

زیر نظر شورای نویسندگان

سال سوم، یکشنبه، ۲۸ قوس ۱۳۹۵ هجری خورشیدی، ۱۸ دسامبر ۲۰۱۶ میلادی

شماره‌ی ۱۱۲

علی فرزام

نقد اجتماعی

## بحران بیکاری در افغانستان

### در حسرت دیدن آشپزخانه‌ی یک پادشاه

م. آزاده

گرچند نظام حکومتی در افغانستان دموکراسی است و در یک نظام دموکراتیک فرد اول مملکت را (رئیس جمهور) می‌نامند ولی مردم افغانستان با پشت سرگذشتان چندین نظام شاهی، تاکنون رئیس جمهور را پادشاه کشور فکر می‌کنند.